ZARZADZENIE Nr 862/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 i1 583) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583),
art. 247 ust.1 1 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r.
poz.583) oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta Lodzi na 2022 rok z tytutlu dochodow i1 wydatkéw,
o kwote 2.395.605 zt zgodnie z decyzjami Wojewody Lodzkiego:

1) Nr FB-1.3111.2.53.2022 z dnia 25 marca 2022 r. 724.362 zi;
2) Nr FB-1.3111.2.51.2022 z dnia 23 marca 2022 r. 1.671.243 zl;

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuj¢ zgodnie z zatacznikami nr 1 1 2.
§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Klasyfi
kacja

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

754

75411

2110

801

80104
2030

80105

2030

80149

2030

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

Komendy
powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

Oswiata i
wychowanie

Przedszkola

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Przedszkola
specjalne

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkoéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY
BIEZACE

Zmiana
planu

na 2022 rok

2 395 605,00
724 362,00

724 362,00

724 362,00

1671 243,00

1300 767,00
1.300 767,00

28 614,00

28 614,00

341 862,00

341 862,00

2 395 605,00

2 395 605,00

Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 862/2022
Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2022 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

GMINA

wiasne zlecone p ieni p ieni wiasne
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

1671 243,00 - - - -

1671 243,00 -

1300 767,00 - - - -
1300 767,00 - - - -

28 614,00 - - - -

28 614,00 - - - -

341 862,00 - - - -

341 862,00 - - - -

1671 243,00 - - - o

1671 243,00 - - -

POWIAT

zlecone

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

por
z administracja
rzadowa

724 362,00

= N
miegdzy j.s.t.



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 862/2022
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

754

75411

000207-
002

801

80104

000228-
001

000228-
004

80105

Wyszczegélnienie

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Oswiata i
wychowanie

Przedszkola
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Przedszkola
specjalne
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Zmiana
planu

na 2022 rok

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00
724 362,00

724 362,00

724 362,00

1671 243,00
1300 767,00

1300 767,00

1300 767,00

1090 767,00

210 000,00

818 217,00

818 217,00

818 217,00

818 217,00

482 550,00
482 550,00

482 550,00

272 550,00

210 000,00

28 614,00

28 614,00

28 614,00

8 614,00

wiasne

1671 243,00

1300 767,00

1300 767,00

1300 767,00

1090 767,00

210 000,00

818 217,00

818 217,00

818 217,00

818 217,00

482 550,00

482 550,00

482 550,00

272 550,00

210 000,00

28 614,00

28 614,00

28 614,00

8614,00

zlecone

GMINA

P
z administracja
rzadowa

g N
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

z administracja
rzadowa

por ieni
migdzy j.s.t.



- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

000228- Funkcjonowanie jednostki
001
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
000229- o .
002 Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

80149 Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy
dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

000258-

001 Funkcjonowanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

000258-

002 Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

OGOLEM WYDATKI
biezace
- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych
- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych

zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

20 000,00

3 614,00

3614,00

3 614,00

3614,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

5 000,00

20 000,00

341 862,00

341 862,00

2 150,00

339 712,00

30018,00

309 694,00

820,00

820,00

820,00

820,00

341 042,00

341 042,00

2150,00

338 892,00

29 198,00

309 694,00

2395 605,00
2 395 605,00
2 150,00

2 393 455,00

1129 399,00

1264 056,00

20 000,00

3614,00

3 614,00

3614,00

3614,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

5000,00

20 000,00

341 862,00

341 862,00

2 150,00

339 712,00

30018,00

309 694,00

820,00

820,00

820,00

820,00

341 042,00

341 042,00

2 150,00

338 892,00

29 198,00

309 694,00

1671 243,00
1671 243,00
2 150,00

1669 093,00

1129 399,00

539 694,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00

724 362,00



